关于举办2014“挑战杯”全国大学生
“网络虚拟运营”创业专项赛
四川农业大学预选赛的通知
各校区团委、各学院团总支：
    我校将于2014年5月-6月举办“挑战杯”全国大学生“网络虚拟运营”创业专项赛四川农业大学预选赛。现就有关事宜通知如下：
1、 参赛对象
    四川农业大学在籍学生
二、赛事平台
赛事使用《创业之星》虚拟创业平台“大学生创业专项赛”专版。各参赛团队进入赛事官方网站（www.tiaozhanbei.net），免费下载参赛软件并获取使用授权，并可通过网上交流平台获得赛事技术支持中心的免费培训与支持。
三、参赛方式
1.学生以团队形式参赛，要求自行组成学科优势互补、专业配备科学、人员结构合理的参赛团队。
2.参赛团队以学生自由组队、学院为单位统一申报。每个团队学生人数不超过3人，指导教师1人，不允许成员跨校组队参赛、不允许中途更换。
    3.本赛事将采取官方网站自主报名、网上交流训练、网上在线竞赛的形式。
四、赛事有关事项
1.团队报名：5月31日前，各团队自行登录赛事官方网站在线报名平台进行报名，并免费获得训练及竞赛的账号信息。
2.参赛情况统计：6月2日前，各学院上报学生参与情况，填写《2014“挑战杯”全国大学生“网络虚拟运营”创业专项赛四川农业大学预选赛参赛团队统计表 》（附件1），并将电子档交至校区团委，校区团委汇总后交校团委。
3.团队备赛：各参赛团队自行开展赛前训练。
    4.选拔赛：6月18日，校团委将在网络虚拟运营竞赛QQ交流群（群号：239281127）内公布专项竞赛远程训练账号，各团队可直接进入我校服务器进行比赛。选拔赛后，工作领导小组将依据赛后软件自动生成的竞赛结果确定比赛名次和奖项，排名前三位的团队将代表我校参加全国预赛。
五、未尽事宜将另行通知。
六、本方案解释权归第九届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛四川农业大学预选赛工作领导小组。

“挑战杯”竞赛工作领导小组
  （校团委代章）
                                        2014年5月22日
附件1：
[bookmark: _GoBack]2014“挑战杯”全国大学生“网络虚拟运营”创业专项赛四川农业大学预选赛
参赛团队统计表
                                       学院_________

序号

	队伍名称
	负责人

团队成员
	指导教师

备注

	　姓名
	联系方式

	 姓名
	　联系方式

附件2：
2014“挑战杯”全国大学生“网络虚拟运营”
创业专项赛赛程安排
	阶段
	时间
	具体事宜

	校内选拔赛
	2014年5月22日-6月20日
	5月22日在赛事官方网站开通在线报名平台，报名团队将免费获得训练和竞赛的账号信息。学校于6月20日前完成校内选拔赛并将参加全国预赛的团队报至赛事官方网站。

	全国预赛
	2014年7月初
	组织所有参赛团队进行全国预赛，选拔出的团队晋级全国复赛。全国预赛全部在网络上在线进行。

	全国复赛
	2014年8月中下旬
	全国复赛选拔出的团队晋级全国决赛。全国复赛全部在网络上在线进行。

	全国决赛
	2014年9月中下旬
	决赛具体形式将另行通知。